
Liste Lehrpraktikerinnen und Lehrpraktiker 2024

Name und Vorname Strasse Nr. PLZ Ort E-Mail Hauptfacharzt Titel

Beerli Tobias Schulweg 1 8561 Ottoberg tobias.beerli@gmail.com Allgemeine Innere Medizin

Bognar Elisabeth Bahnhofstrasse 27 8580 Amriswil praxis-bognar@gmx.ch Allgemeine Innere Medizin

Budak Nathalie Hofstattstrasse 10 8280 Kreuzlingen nathalie.budak@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Dübendorfer Sandra Poststrasse 20 8274 Tägerwilen sandra.duebendorfer@hin.ch Kinder- und Jugendmedizin

Florian Ralf Eisenwerkstrasse 49 8500 Frauenfeld ralf.florian@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Greiner Simone Rathausstrasse 17 8570 Weinfelden simone.greiner@aiz.ch Allgemeine Innere Medizin

                                 ab 01.06.24 Feststrasse 6

Henzi Lucas Storchengässli 2 8266 Steckborn lucas.henzi@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Hvalic Ciril Toggenburgerstrasse 40 9532 Rickenbach praxisrickenbach@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Jung Susanne Bahnhofstrasse 61 8500 Frauenfeld susanne.jung@schlossberg-aerzte.ch Allgemeine Innere Medizin

Lang Michael Hauptstrasse 6 8259 Kaltenbach michael_lang@bluewin.ch Allgemeine Innere Medizin

Orellano José Bahnhofstrasse 61 8500 Frauenfeld jose.orellano@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Ott Susanne Schmiedstrasse 7 9542 Münchwilen susanne.ott@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Schnegg Eduard Manfred Bahnhofstrasse 5 8583 Sulgen schnegge@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Schneider Stefan Sandbreitestrasse 18 8280 Kreuzlingen stefan.schneider@hin.ch Kinder- und Jugendmedizin

Siegenthaler Michael Bahnhofstrasse 61 8500 Frauenfeld michael.siegenthaler@schlossberg-aerzte.ch Allgemeine Innere Medizin

Stacher Simone Hintere Gärten 8 8555 Müllheim simone.stacher@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Steinacher Alex Hintere Gärten 8 8555 Müllheim a-c.steinacher@bluewin.ch Allgemeine Innere Medizin

Sulger Büel Evelyne Hauptstrasse 6 8259 Kaltenbach evelyne.sulgerbuel@hin.ch Allgemeine Innere Medizin

Vakil-Gilani Darius Bahnhofstrasse 61 8500 Frauenfeld darius.gilani@schlossberg-aerzte.ch Allgemeine Innere Medizin

Wagels Tom Eisenwerkstrasse 49 8500 Frauenfeld wagels@bluewin.ch Allgemeine Innere Medizin


